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Abmessungen (mm)
Anschlusswert Elektro
Gewicht (kg)

Messer

Schnittlange
Schnitthéhe
Schnittstérke
Eigenschaften

Material
Fur dauerhaften gewerblichen Betrieb geeignet

Aufschnittmaschine 300 Plus

B480 x T630 x H461
1INAC 230V - 0.2 kW
20.80

@ 300 mm

230 mm

175 mm

0-15mm

- Schragschneider

- 2-fach Messerschutz

- Messerscharfer

- Schlitten abnehmbar, 2 Griffe
- Magnetschalter

Aluminium, Kunststoff, Plexiglas
ja
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