



Aufschnittmaschine 300 Plus

174.301

Abmessungen (mm)	B480 x T630 x H461
Anschlusswert Elektro	1NAC 230V - 0.2 kW
Gewicht (kg)	20.80
Messer	Ø 300 mm
Schnittlänge	230 mm
Schnitthöhe	175 mm
Schnittstärke	0 - 15 mm
Eigenschaften	<ul style="list-style-type: none">- Schrägschneider- 2-fach Messerschutz- Messerschärfer- Schlitten abnehmbar, 2 Griffe- Magnetschalter
Material	Aluminium, Kunststoff, Plexiglas
Für dauerhaften gewerblichen Betrieb geeignet	ja